

Preisliste Top Apart Daniela 2026-2027

Saisonszeiten	von	bis	von	bis	von	bis
A	01.10.2026	21.10.2026	26.10.2026	16.11.2026	03.04.2027	10.05.2027
B	21.10.2026	26.10.2026	16.11.2026	19.12.2026		
C	19.12.2026	26.12.2026	30.01.2027	06.02.2027	13.03.2027	27.03.2027
D	26.12.2026	02.01.2027	06.02.2027	13.03.2027		
E	02.01.2027	30.01.2027			27.03.2027	03.04.2027
G	26.06.2027	04.09.2027	03.10.2027	20.10.2027		
H	12.06.2027	26.06.2027	04.09.2027	03.10.2027		

Apartment Giggijoch 2 bis 4 Personen		A	B	C	D	E	G	H
Preise pro Appartement und Tag	1 Pers.	128,00	146,00	200,00	210,00	170,00	130,00	124,00
Endreinigung pro Appartement	2 Pers.	128,00	146,00	200,00	210,00	170,00	130,00	124,00
1-2 Personen € 85,00	3 Pers.	204,00	231,00	297,00	369,00	267,00	180,00	171,00
2-4 Personen € 140,00	4 Pers.	240,00	276,00	384,00	400,00	320,00	220,00	208,00

Apartment Panorama 4 bis 7 Personen		A	B	C	D	E	G	H
Preise pro Appartement und Tag	3 Pers.	249,00	282,00	495,00	576,00	411,00	222,00	216,00
Endreinigung pro Appartement	4 Pers.	256,00	292,00	496,00	576,00	412,00	228,00	220,00
3-4 Personen € 170,00	5 Pers.	305,00	345,00	540,00	580,00	435,00	280,00	265,00
5-6 Personen € 180,00	6 Pers.	360,00	414,00	576,00	600,00	480,00	330,00	312,00
7 Personen € 185,00	7 Pers.	392,00	469,00	644,00	658,00	532,00	357,00	336,00

Komfortzimmer mit Frühstücksbuffet		A	B	C	D	E	G	H
Preise pro Zimmer und Tag	1 Person	83,00	89,00	113,00	123,00	105,00	86,00	80,00
	2 Personen	126,00	136,00	166,00	176,00	160,00	136,00	134,00

Lower Budget Zimmer mit Frühstücksbuffet		A	B	C	D	E	G	H
	1 Person	83,00	89,00	113,00	123,00	105,00	86,00	80,00
Preise pro Zimmer und Tag	2 Personen	126,00	136,00	166,00	176,00	160,00	136,00	132,00
	3 Personen	177,00	192,00	234,00	246,00	222,00	183,00	177,00

Appartementpreise ohne Frühstück, Zimmerpreise inkl. Frühstück (€ 21,00), alle Preise exkl. Ortstaxe

**Zuschlag Kurzaufenthalt
jeweils pro Person und Tag**

1 u. 2 Nächte 15,00%
3 u. 4 Nächte 10,00%

Ortstaxe: 01.10.2026-01.11.2027 € 5,00 pro Erwachsenen